PODER LEGISLATIVO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS

GABINETE DO DEPUTADO FELIPE SOUZA

Memorando nº 421/2023

Manaus, 28 de novembro de 2023.

À Vossa Excelência

DEP. DELEGADO PÉRICLES

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação - CCJ

ASSUNTO: Declinação de Relatoria.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho à Vossa Excelência, para comunicar a

minha decisão de declinar das relatorias dos Projetos de Lei 764/23, PL 945/2023 e PL

1007/23, por motivo de foro íntimo.

Atenciosamente,

Deputado Felipe Souza
3° vice-presidente

Av. Mário Ypiranga Monteiro, n.° 3.950 - Ed. Dep. José de Jesus de Albuquerque - Parque Dez
CEP: 69.050-030 - Manaus - AM - Brasil

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 36DA1952000F1AA8 . CONSULTE EM http://aleam.ikhon.com.br/verificador

LUIS FELIPE SILVA DE SOUZA - DEPUTADO(A) -  EM 28/11/2023 14:10:45

 DOCUMENTO DIGITAL Nº 2023.10000.00000.9.059859:

PÁGINA 1